ἀλέξανδρος. τοιεὶς ρηγύλος τῷ ρωμαϊκῷ,

τοιεὶς ἐγκύρωπος σπαρτιατούς. απὸ

τοῦ θεοῦ, μέχει γε.

Η παλαιῶν αὐτῶν μονος τοιάδε ἐγένεται.

850 Δ Δαρεῖος μηνὸς ὁ γῆρας περσίδος βασιλέσσος,

Ομῆτησαρος ἀλέξανδρος ὁ μακεδόνος μέγας,

Υπὸ τῷ βίσον τεθνηκον, καὶ αἰροθερζάνει,

Ανδρεῖος πορθῆμα, δὲ ἐκτεινεγόμακεσσαν ταυρίσασα.

Omitto antea fælicem Thescum Aegei filium,

Deinde admodum in fælicem filio interfecto.

Omnes relinquo Tragicorum libellis descriptos.

DE CAPTIVITATE FILIORVM

Cleopatre, et Persei filio.

83. 84.

Mitto Cleopatras filios describere,

Et Persei filium Macedonis dico,

Quo pacto nutriti ingenui, et sceptris, et purpura,

In captiuorum uident Romam in fælici sorte.

DE INTERFECTIONE MAURICII,

et charismorum. 85.

Alamitates tragice exponere omitto Mauricij,

Quo pacto cū coiuge et filijs, à Phoca tyrannidem

Excisus est radicitus, medio in circō equestri. (exercēte

Omitto magnū Phocā, quomodo imperfectus est, dicere,

Et omnes quotquot Chronicci et Tragici clamant.

Gelimer erat res quidam gentium Maurisorum,

Qui fortiter uictus à Belisario,

Per multos dies cum uxore et filijs

Abscondebat in montibus, ferarum profugium,

Vt autem fames prefit non t toleranda illos,

Fontis autem instar ab oculis emittebat lachrymas,

Literas ad Belisarium affectione plenas scribit:

Citdaram Belisarie mitte mihi, spongiam, panem:

Hanc quidē, ut tragicē canam graue calamitatē meam:

Spongiam, ut detergam lachrymarum inundationes:

Panem, ut uideam etiam solum huius aspectum.

Multum enim iam mihi tempus incibato præterlabitur.

Ad hoc enim compulit fūsus ille Parcarum me,

Superare uniueros grauiter calamitosos.

Iste captiuus ductus Constantinopolim,

Cum stetisset in hippodromo cum captiuis,

Illud, Vanitas (dixit) uanitatum omnia.

DE BELISARIO

Duce. 88.

Ste Belisarius imperator magnus,

Iustiniāneis existens in temporibus imperator,

Ad omnem quadrantē terrae cum explicuitset uictorias,

Postea inuidia occecatus (ō fortunam instabilem)

Poculum ligneum detinens, clamabat t milio:

Belisario obulum date imperatori,

Quem fortuna quidē clarum fecit, excēcat autē inuidia.

Alij dicunt Chronicci, non excēcatum fuisse hunc,

Ex honoratis autem infamem postremō factum esse,

Et iterū ad reuocationē extimationis uenisse prioris.

DE DARIO, QVEM VICIT

Alexander: de Regulo Romano, de

Xanthippo Spartiata. ab

89. usq; 91.

Antiquorum sine nomine talis historia.

D Aritus quidem posterior in Perside regnans,

Quem uicit Alexander Mācēdo ille magnus,

A Beso occisus est, et Ariobarzane,